

Szanowni Państwo, Drodzy Rodzice,

jeśli czytacie Państwo ten list, to znaczy, że złożyliście właśnie wniosek o wypłatę środków z programu Rodzina 500 plus. Dzięki niemu chcemy dać Wam większe poczucie bezpieczeństwa i stabilność.

Rodzina 500 plus to pierwszy w Polsce prawdziwy program prorodzinny. Od 1989 roku nie było systemowego, tak szerokiego i długofalowego wsparcia państwa w wychowywaniu dzieci. To program tworzony z Wami i dla Was. Do niedawna dla wielu wydawał się nie do zrealizowania. Wystarczyło jednak zmienić myślenie o środkach wydawanych na rodzinę. Wsparcie dla rodzin to nie koszt. Program, który realizuje rząd tworzony przez Prawo i Sprawiedliwość zakłada właśnie taką zmianę myślenia. Uważamy, że 500 plus to jest najlepsza inwestycja, jaką państwo polskie może zrobić. To czysty zysk dla Nas wszystkich. Tu nikt nie traci, a każdy z Nas, bezpośrednio lub pośrednio, skorzysta z tego programu. Te 500 zł to realne, wymierne wsparcie finansowe dla rodziców, ale także poważny zysk dla gospodarki. Dodatkowe środki zostaną wydane lub zainwestowane na polskim rynku. Dadzą Rodzinom więcej możliwości każdego dnia, a dla Polski będą szansą na rozwój gospodarczy i demograficzny.

Szczególnie ciepło chcę zwrócić się do tych Rodzin, które żyją na wsi i w mniejszych ośrodkach. Dotychczas byliście Państwo często wykluczani z różnych form pomocy rodzinie. To Państwa grupa najrzadziej korzystała z preferencji wynikających z ulg podatkowych. Obecny program będzie dla Państwa w pełni dostępny. To jest element wyrównywania szans i stwarzania dla wszystkich obywateli równego dostępu do korzystania z owoców naszego wzrostu gospodarczego.

Szanowni Państwo, wiem, że My Rodzice, szczęście widzimy w uśmiechu naszych dzieci. Nie ma dla Nas nic cenniejszego niż móc patrzeć jak rosną, uczą się, odkrywają świat. Jak go zmieniają, stając się lekarzami, strażakami, nauczycielami, czy jak same zostają Rodzicami. Jestem przekonana, że pieniądze, które otrzymacie w ramach programu 500 plus spożytkujecie najlepiej jak tylko potraficie. Każdy z nas ma inne potrzeby i cele. Dlatego to w Wasze ręce oddajemy całkowicie decyzję, jak te środki zostaną wykorzystane. Wierzimy, że to właśnie Rodzice wiedzą najlepiej, czego potrzebują ich dzieci.

Program 500 plus wynika z jednego mocnego przekonania: Rodzina to najlepsza inwestycja w przyszłość. Także w przyszłość naszej Ojczyzny. W przyszłość Polski.



Beata Szydło